DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DO ORÇAMENTO QUANTO

AOS CUSTOS DO SISTEMA REFERENCIAL

Eu, João Batista Domingues, Engenheiro Civil, devidamente inscrito no Conselho de

Classe - CREA nº 3510, DECLARO para os devidos fins de direito que o orçamento elaborado

contemplando a via Nova Esperança no Bairro Nova Esperança do Município de Várzea Grande,

Mato Grosso, objeto do Termo de Convênio entre o Município de Várzea Grande e a Secretaria

de Estado de Infraestrutura e Logística, cujo objeto trata de Pavimentação de Via Urbana no

Bairro Nova Esperança na Rua: Nova Esperança no Município de Várzea Grande, são

compatíveis com os custos do sistema de referência adotado, sendo o SICRO III 01/2024; ANP

e SINAP 03/2024, Não Desonerado, compatível com a Lei nº 12.708, art. 102.

Por ser a expressão da verdade, firma-se a presente declaração.

Várzea Grande, 16 de maio de 2024.

___________________________________
JOÃO BATISTA DOMINGUES

Engenheiro Civil
CREA Nº 3510

		2024-05-20T10:32:43-0300